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Jag vill tacka livet Jag vill tacka Gud

2

Det verkar vara så att vintern är slut, våren har kommit och för mig är 
sommaren nästan här, men regnet behövs för att hjälpa naturen, för att 
ge liv till den.

Det finns en sång som heter ”Jag vill tacka livet” och det är Arja 
Saijonmaa som sjunger den på svenska. Originalsången är på spanska 
och kompositören heter Violeta Parra, en chilensk folksångerska.

Sången på svenska börjar med de här orden: 
Jag vill tacka livet 
Som gett mig så mycket 
Det gav mig två ögon 
Och när jag dom öppnar 
Kan jag klart urskilja det svarta från det vita 
Och högt däruppe himlens mantel strödd med stjärnor 
I mängden människor, den som jag älskar.

Och vidare tackar sångerskan för hörseln och ljudet och vandringar 
och hjärtan… 

Jag själv vill också tacka livet, tacka Gud, tacka livets Gud som har gett 
oss så mycket. Vad är det som vi vill tacka Gud för?

Vi kan tacka Gud för naturen, den fantastiska naturen som vi har i 
Sverige, med sina färger och dofter, med sin prakt och skönhet som 
ger oss glädje och fyller våra liv med kraft.

Vi kan kan också tacka Gud för vår hälsa. Vi har kanske varit sjuka 
och hälsan börjar att komma tillbaka, sakta men säkert.

Det finns utan tvekan något som du vill tacka Gud för den här våren, 
den här sommaren. Hur skulle du inleda din sång för att tacka Gud? 

Miguel Gómez, komminister i Hakarps församling
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Församlingsbladet skickat 
Om du inte bor i församlingen, men 
gärna vill ha ett församlingsblad 
hemskickat, lämna in ett frankerat 
kuvert med din adress på till försam-
lingshemmet, så skickar vi bladet 
när det kommer! 

Du behövs i våra verksamheter
I vår verksamhet i Svenska Kyrkan 
vill vi att alla ska känna sig välkomna 
och delaktiga. 
Känner du att du har en stund över 
eller vill känna del i en gemenskap 
så har vi plats för just dig! Har du 
idéer om vad som skulle kunna göras 
hos och med oss? Vad saknar du för 
verksamhet? 
Kom gärna med förslag så kan vi tit-
ta över vad som är rimligt att genom-
föra. Det hade varit så fint av dig om 
du hör av dig till mig och delar dina 
tankar. 
Vi behöver dig!
Jag finns även till för dig som känner 
att du behöver ett samtal.
Anna Eriksson, diakonkandidat, 
Hakarps församling 036-30 43 14.
anna.eriksson6@svenskakyrkan.se

Utdelare av församlingsblad
Vårt församlingsblad kommer ut  
3 ggr/år. Med hjälp av frivilliga kraft-
er kan vi dela ut detta i nästan alla 
brevlådor och postfack till våra för-
samlingsbor.
Vi behöver din hjälp med detta! 
Hör av dig!
Jessica Berg
församlingsadministratör
Tel 036-30 43 75

Svenska kyrkan tar hand om och förvaltar kulturskatterna i våra 
kyrkobyggnader. Det firas regelbundna gudstjänster och andakter. 
Vi ser till att barn och ungdomar får en arena att träffas på. Det finns 
möjlighet till dop, vigsel, barngrupper, konfirmation, kyrkans unga och  
volontärarbete för unga både i Sverige och utomlands. 
Vi har träffar på äldreboenden. Dessutom ordnar vi caféer, soppluncher och 
andra aktiviteter för daglediga och äldre. Vi gör hembesök till behövande.

Sorgegrupper, bibelstudier, språkcaféer och körer erbjuds. Själavårdssamtal 
och pilgrimsvandringar finns. Vi stöttar organisationer som jobbar med fred 
och barns rättigheter genom Act Svenska Kyrkan. 

Vi jobbar också för klimaträttvisa.

Det här får du som medlem i Svenska kyrkan
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Grattis  - Vinnare  i församlingsbladets korsord  mars-juni 2025
Vuxenkryss: Gun Solmark Svensson och Inger Gustafsson
Barnkryss: Ludvig Bergström och Astrid Tarsalainen
Välkommen in till församlingshemmet och hämta er vinst.
OBS! Tyvärr är vår korsordsmakare sjukskriven. Vi hoppas kunna hitta en 
lösning till nästa blad! Tack till alla som skickat in sina lösningar!

              Kerstin Larsson
3
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*) I församlingshemmet

Gudstjänster i kyrkan och församlingshemmet
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JULI
VECKA 27  
6   10.00  3:e söndagen efter Trefaldighet - Förlorad och återfunnen
   Ekumenisk gudstjänst i Allianskyrkan
VECKA 28 
13   10.00  4:e söndagen efter Trefaldighet - Att inte döma    
   Ekumenisk friluftsgudstjänst vid Hakarps kyrka, Gómez.
VECKA 29
20  10.00 Apostladagen

  Högmässa, Gómez
VECKA 30
27   10.00 6:e söndagen efter Trefaldighet - Efterföljelse

  Högmässa, Clifford AUGUSTI
VECKA 31
3     10.00  Kristi förklarings dag - Jesus förhärligad    
   Friluftsgudstjänst, Clifford   
VECKA 32
10  10.00  8:e söndagen efter Trefaldighet - Andlig klarsyn 
  Högmässa, Kirell  VECKA 33
17 10.00  9:e söndagen efter Trefaldighet - Goda förvaltare 
   Högmässa, Gómez
VECKA 34
24 10.00  10:e söndagen efter Trefaldighet - Nådens gåvor 
   Friluftsgudstjänst, Clifford
VECKA 35
31 10.00  11:e söndagen efter Trefaldighet - Tro och liv
   Högmässa, Gómez. 
 SEPTEMBER
VECKA 36
7 10.00  12:e söndagen efter Trefaldighet - Friheten i Kristus
   Högmässa, Clifford. Avtackning av Elisabeth Karlsson.
VECKA 37 
9 18.00  Veckomässa/Vägens gemenskap, Gómez. Se annons, sid 6! *)
14 10.00  13:e söndagen efter Trefaldighet - Medmänniskan
   Gudstjänst i församlingshemmet, Gómez.  *)
VECKA 38 
16 18.00  Himlagott. En enkel gudstjänst för alla åldrar.   Se annons, sid 18! *)
   Gómez. 
21 10.00  14:e söndagen efter Trefaldighet - Enheten i Kristus
   Högmässa i församlingshemmet, Gómez.  *)
VECKA 39
23  18.00  Veckomässa/Vägens gemenskap, Gómez. Se annons, sid 6! *)
 28  16.00  15:e söndagen efter Trefaldighet - Ett är nödvändigt
   Mässa för stora och små i församlingshemmet, Gómez. 
   Dopfest     Se annons, sid 22!  *) 
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*) I församlingshemmet

OKTOBER
VECKA 40 
5 10.00  Den Helige Mikaels dag - Änglarna
   Gudstjänst, Clifford. 
 VECKA 41  
7 18.00  Veckomässa/Vägens gemenskap, Gómez. Se annons, sid 6! *)
12 10.00  Tacksägelsedagen - Lovsång  
   Högmässa, Gómez.
VECKA 42 
14 18.00  Himlagott. En enkel gudstjänst för alla åldrar. Se annons, sid 18!  *)
   Gómez.  
19 10.00  18:e söndagen efter Trefaldighet - Att lyssna i tro
   Högmässa i församlingshemmet, Clifford  *) 
VECKA 43 
21 18.00  Veckomässa/Vägens gemenskap, Gómez. Se annons, sid 6! *)
26 10.00  19:e söndagen efter Trefaldighet - Trons kraft
   Gudstjänst, Gómez
31 18.00  Stilla Ro, Qvinetterna medverkar med sång och musik. Se annons, sid 22! 
NOVEMBER 
VECKA 44 
1 18.00  Alla Helgons dag - Helgonen
   Minnesgudstjänst, Clifford Se annons, sid 22!   
2 10.00  Alla Själars Dag - Vårt evighetshopp
   Högmässa, Clifford
VECKA 45 
4 18.00  Veckomässa/Vägens gemenskap, Gómez. Se annons, sid 6! *)
9 10.00  21:e söndagen efter Trefaldighet - Samhällsansvar
   Mässa för stora och små. Gómez. 
   Utdelning av biblar till alla femåringar Se annons, sid 23!
VECKA 46 
16 10.00  Söndagen före Domsöndagen - Vaksamhet och väntan
   Gudstjänst i församlingshemmet, Clifford.  *)
   Efter gudstjänsten blir det information om nominering och   
        förslag på namn till nya medlemmar i Hakarps församlingsråd. 
VECKA 47 
18 18.00  Himlagott. En enkel gudstjänst för alla åldrar. Se annons, sid 18!  *)
   Goméz. 
23 10.00  Domsöndagen - Kristi återkomst
   Högmässa, Gómez.
VECKA 48 
25 18.00  Veckomässa/Vägens gemenskap, Gómez. Se annons, sid 6! *)

VECKA 49 
30  10.00  1:a söndagen i Advent - Ett nådens år
   Högmässa, Clifford.
DECEMBER 
VECKA 49 forts. 
2 18.00  Veckomässa, Palmgren
7 10.00  2:a söndagen i Advent - Guds rike är nära
   Mässa med julfest i församlingshemmet, Gómez. *)
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I Hakarps kyrka har 8 par vigts under 
tiden 1 februari - 31 maj. 

Gud, hjälp dem som nu vigts att glädja sig 
tillsammans och bygga ett liv med plats för 
familj och vänner, glädje och förtrolighet. 
Hjälp dem att stötta varandra i svåra tider 
och att alltid respektera varandra.
Bär varandras bördor, så uppfyller ni 
Kristi lag. (Gal 6:2).

I Hakarps kyrka har 6 barn döpts under tiden 
1 februari - 31 maj. 
Vi hälsar dem varmt välkomna till vår för-
samling!
Vid dopet läses några bibelverser. 
"Låt barnen komma hit till mig och hindra 
dem inte: Guds rike tillhör sådana som de. 
Sannerligen, den som inte tar emot Guds rike 
som ett barn kommer aldrig dit in. Och han 
tog dem i famnen, lade händerna på dem och 
välsignade dem." (Markus 10:14-16).
Gud, låt alla barn växa i din omsorg, var med 
dem i varje vägval och hjälp dem att hitta sin 
egen mening i livet.

Antal dop och vigslar i Hakarps församling 1 februari - maj

Tack till Miguel och Anna-Karin!
Vi i gruppen som deltagit i samtalskvällar-
na utifrån boken "Vägens gemenskap" vill 
säga ett varmt tack för mycket givande kväl-
lar. Vi har tillsammans fått dela tankar och 
erfarenheter med varandra i de olika avsnit-
ten i boken. Ni har på ett pedagogiskt sätt 
visat oss vägen framåt. Tack för en härlig 
gemenskap i gruppen!            Kerstin Larsson  

Samtalsgruppen Vägens gemenskap hösten 2025
Vi träffas 9/9, 23/9, 7/10, 21/10, 4/11 samt 25/11 i församlngshemmet i Hakarp.
Mässa kl 18.00 och därefter samtalsgrupp kl 18.30. Vi kommer att studera 
samtliga evangelier och börjar med Matteusevangerliet.  
Välkommen hälsar Miguel!
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Swisha din gåva till

900 1223

1.	 Krig	och	konflikt
X. Klimatförändringar
2. Orättvisor

Vad driver över 120 miljoner 
människor på flykt?

Alla svar är rätt men fel på samma 
gång. Var med och rädda liv.

Läs mer på svenskakyrkan.se/act
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Just nu är 122,5 miljoner människor 
i världen på flykt på grund av 
klimatförändringar, orättvisor, krig 
och konflikter. Antalet klimatflyk-
tingar är fler än någonsin och 
3,6 miljarder människor lever i 
områden som är starkt sårbara för 
klimatförändringar. Vi lever alla under 
samma himmel men verkligheten ser 
olika ut.
Act Svenska kyrkan arbetar för rättvisa 
och hållbara försörjningsmöjligheter 
för människor som lever i utsatthet, 
fattigdom och klimatnödläge. Det 
kan handla om utbildning i hållbart 
jordbruk, distribution av tåligare 
grödor och spargrupper som ger 

deltagarna större ekonomisk frihet. Arbetet genomförs tillsammans med 
lokala kyrkor och samarbetspartner för att stärka människors egna möjligheter 
till försörjning. Samtidigt ställer Act Svenska kyrkan krav på makthavare att 
förverkliga rätten till social trygghet och klimaträttvisa globalt. 

Sedan många år har det stått ett 
minneskors vid Hakarps kyrkas 
södra fasad. Tiden och vädrets 
makter sätter sina spår och det 
behövde bytas ut. Då fick vi 
förfrågan om vi kunde göra ett nytt 
på snickeriet. Sture Wänerholm 

och jag tog oss an uppgiften. När vi gjorde det nya korset i minneslunden för 
ett tiotaltal år sedan blev det ekvirke över. Det kom väl till pass nu. 
Efter arbete under hösten och vintern och när tjälen gått ur jorden var det dags 
att sätta det nya korset på plats.                          Bengt Ågren

Nytt minneskors i Hakarp
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Samtalsgruppen Vägens gemenskap hösten 2025
Vi träffas 9/9, 23/9, 7/10, 21/10, 4/11 samt 25/11 i församlngshemmet i Hakarp.
Mässa kl 18.00 och därefter samtalsgrupp kl 18.30. Vi kommer att studera 
samtliga evangelier och börjar med Matteusevangerliet.  
Välkommen hälsar Miguel!
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Personalnytt i Huskvarna pastorat
Nu är det dags!
Tro det eller ej, men nu är det tid för nästa steg i 
livet.
I kören sjunger vi en sång med text från Predikaren 
i bibeln, där det står:
"Allt har sin tid, allt som sker under himlen har sin stund. 
Födas har sin tid och dö har sin tid. Plantera har sin tid 
och rycka upp det planterade har sin tid".
Efter 14 intensiva, roliga, lärorika och ibland lite 
tuffa år har jag kommit till nästa ”nivå” som kallas 
pension!
Det har varit år fyllda med sång och musik - allt 
från barnmusikaler med barnkören till högtidliga 
julkonserter med kyrkokören. Dop, bröllop och begravningar har gett många 
tillfällen till möten med människor.
Jag vill säga ett stort TACK för alla goda år, all vänskap och värme jag fått 
del av. Jag kommer att bo kvar i Gränna och det är ju ett ganska trevligt 
utflyktsmål - så varmt välkommen om det är så att saknaden blir för stor…. 
                       Vänligen er kantor Elisabeth

 

Tack Elisabeth!
Elisabeth Karlsson har arbetat som kantor många år i Hakarps kyrka. Hon 
har lett församlingens sång i både glädje och sorg, vid festliga helgdagar som 
jul och påsk och vid vanliga söndagar i trefaldighetstid. Vecka efter vecka 
har hon lett körens övningar och uppsjungningar. Många solister har fått 
fint ackompanjemang. Nu väntar livet som pensionär. Avtackning blir den 
7 september i Hakarps kyrka. Vi önskar dig allt gott för framtiden. Tack 
Elisabeth för vad du gjort för Hakarps församling! 

Rekrytering av kantor!
Vi söker nu en kantor till Hakarp och en kantor/musikpedagog till Hus- 
kvarna. Under rekryteringstiden blir det lite olika vikarier till guds-
tjänsterna. Ann Rudåker Thorell har lovat att vikariera som körledare för  
Hakarps kyrkokör.  

Tack Maria!
Maria Liljenberg avtackades från sin tjänst som komminister i Huskvarna 
pastorat den 1 juni. Hon ska bli präst i Södermöre pastorat utanför Kalmar. 
Tack Maria och lycka till i framtiden!                             

8
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Ny präst i pastoratet - Välkommen Magnus! 
Magnus Pettersson tillträder sin tjänst som komminister i pastoratet den  
18 augusti. Han kommer huvudsakligen att arbeta i Öxnehaga men ibland blir 
det förstås också arbetsuppgifter i Huskvarna och Hakarp. En annan mycket 
viktig del av tjänsten är att arbeta med våra konfirmander tillsammans med 
övriga i konfirmandarbetslaget.

Välkommen Malin! 
Malin Sandgren har arbetat som visstidsanställd hos oss i vår barn- 
och familjeverksamhet och vid gudstjänster. Till hösten får Malin en 
tillsvidareanställning inom barn- och familjeverksamhet samt diakoni med 
särskild inriktning på unga. Välkommen i din nya tjänst Malin! 

Vaktmästare vid gudstjänster - Välkommen Hedvig! 
Hedvig Palmgren kommer att tjänstgöra som vaktmästare vid olika 
gudstjänster i Hakarps kyrka i sommar och höst efter Malin Sandgren. Hon 
tjänstgör när Johan Weström är ledig. 

Grattis Rebecca! 
Rebecca Wickman är nu klar med sin församlings-
pedagogutbildning. Hon har studerat vid Svenska 
kyrkans utbildningsinstitut i Lund i två år och inhämtat 
mycket ny kunskap som ska komma oss till del på olika 
vis. Det kan till exempel gälla kyrkorumspedagogik 
och att tänka till om verksamhet på Fagerslätt. 

 

Klas Frisk Svensson, kyrkoherde
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Pärlstigen har fått en  uppfräschning!
Johan, Alf, Kerstin och Rolf ägnade en eftermiddag åt att byta stolpar och 
måla stenar på Pärlstigen. Välkommen att gå!
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Barn- och ungdomsverksamheter, startar vecka 36
Gruppverksamhet för alla barn- och unga startar vecka 36. 
Då planeringen ännu inte är klar hänvisar vi till Huskvarna Pastorats 
hemsida och sociala medier när det närmar sig. Välkommen!

Snickcafé 
Onsdagar kl 09.00-12.00. 
Kontakt: Bengt Ågren, tel 0722-27 21 83.

Stickcafé
Vi träffas varje måndag kl 15.30-17.30
i församlingshemmet!
Vi stickar, samtalar och fikar till-
sammans. Stunden avslutas med 
en enkel andakt. Det vi stickar  
skänker vi till olika länder, bl a 
Ukraina, Bulgarien och Rumänien. 
Man får även sticka till sig själv om 
man önskar.  Det vi skänker lämnar 
vi till Samhjälpen i Jönköping, som 
sedan förmedlar till dem som är i 
störst behov just då. 
Vi startar den 1 september. Kontakt:
Anna Eriksson, tel 036-30 43 14.

Promenadgruppen
Vi utgår från försam- 
lingshemmet på tis-
dagar kl 09.30 och går 
en runda tillsammans. 
Var och en har med 
eget fika och vi gör ett 
fikastopp på vägen. 
Det här är en grupp 
för dig som inte har behov av att gå 
särskilt fort, men som tycker om att 
röra på dig, vistas i naturen och att 
få en stunds umgänge med andra.  
Ingen anmälan. Välkommen att hän-
ga på du med! Vi startar den 
2 september. Kontakt: Nina Enqvist, 
tel 036-30 43 46.Hakarps Kyrkokör 

Torsdagar kl 19.00-21.00 i församlings-
hemmet. Kontakt: Ann Rudåker Thorell,
tel 036-30 43 75 (Jessica).

Qvintetterna Kör för Dig med körvana och notkunskap
Onsdagar kl 18.30-20.30 församlingshemmet. OBS! Startar 20 augusti. 
Info och anmälan Harriet Ramsten, tel 0703-79 31 17

Övriga verksamheter startar vecka 36

Kyrkans miniträff - OBS! Ny dag! 
Torsdagar fr o m den 4 september är du välkommen 
på ”Kyrkans miniträff” i Hakarps församlingshem. 
Alla som kan och vill är välkomna torsdagar mellan 
kl 9.30-11.30 med sina barn. Har du frågor, kontakta 
diakonkandidat Anna Eriksson, 036-30 43 14 eller 
anna.eriksson6@svenskakyrkan.se.
Vi har öppna dörrar, nybryggt kaffe, lokaler att 
umgås i och det blir en liten andakt ledd av personal. Du har själv med dig 
något fikabröd som passar dig, du umgås med de som kommer och har trevligt. 
OBS! Nedanstående veckor är ni även välkomna på frukost.
Vecka 39 (25/9), 43 (23/10)  och 47 (20/11). Drop-in frukost från 
kl 08.00. Föreläsare kl 09.00. Se även annons på sid 22.  
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Symboljakt i Hakarps kyrka v. 25–33
Kyrkan är öppen måndag till fredag mellan kl. 9–16.
Årets symboljakt: Hitta liljan 
Så här går det till: Följ ledtrådarna som leder dig fram till symbolen.
Första ledtråden hittar du vid ljusbäraren där du kan tända ett ljus.
Därifrån får du nästa ledtråd för att hitta liljan.

Liljan finns i tre olika färger. 
Vill du ha en av varje färg behöver du 
besöka alla våra tre kyrkor, Hakarp, 
Huskvarna och Öxnehaga och gå 
symboljakten där.

Vad symboliserar liljan?
I årets symboljakt ska du hitta en lilja. Liljan som symbol kan ha många olika 
betydelser, bland annat kärlek och renhet.
I kristendomen har liljan förknippats med Maria, Jesus mamma.
I nya testamentet finns berättelsen om när Maria träffar ängeln Gabriel som 
berättar för henne att hon skulle bli gravid och föda ett barn som hon skulle 
ge namnet Jesus.
Denna händelse kallas i kyrkan för Jungfru Marie bebådelsedag.
Läs gärna hela berättelsen i någon barnbibel som du kan låna här i kyrkan.

Sommarcafé 
Välkommen på sommarcafé vid Hakarps 
församlingshem kl 10.30-12.00 följande tisdagar.
1/7, 8/7, 15/7, 22/7, 29/7 samt 5/8.

Vid frågor, hör av dig till Anna Eriksson, diakonkandidat
Tfn 036-30 43 14 eller anna.eriksson6@svenskakyrkan.se

Kaffe vid kyrkan
Vi finns på plats vid Hakarps kyrka kl 14.00-16.00 
följande fredagar 4/7, 11/7, 18/7 25/7, 1/8 samt 8/8.

Välkomna på en kopp kaffe och lite sommarprat!

Huskvarna kyrka Hakarps kyrka Öxnehagakyrkan
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Hakarps kyrka 29 juli kl 19.00
Över berg och dal
Livet, människan och sommaren, 
men även tankar på det vi inte kan 
se, men så starkt förnimma inom 
oss. Det som gör att vi andas.

Maggan Allert, saxofon
Susanna Moberg, sång och piano

För Bokning:  

Maggan Allert  
070-2992689 

Susanna Moberg 
070-3764599 

Över Berg Och Dal 
Susanna Moberg, sång och piano       -       Maggan Allert, saxofon

Arvodet är 3500:- 
per person plus 
resa. Oftast 
samåkning. 

Både Maggan och 
Susanna har Fskatt. 

Maggan Allert är saxofonisten som blev 
kyrkomusiker och landade i Toarps Församling.. 

Med sig har hon sångerskan Susanna Moberg som 
även hon är verksam som kyrkomusiker strax intill i  
Brämhults församling / Borås Pastorat. 

Både Maggan och Susanna har en stor musikalisk 
bredd och vill med sitt musikaliska språk beröra. 

Livet, människan och sommaren, men även tankar 
på det vi inte kan se men så starkt förnimma 

inom oss. Det som gör att vi andas. 

För Bokning:  

Maggan Allert  
070-2992689 

Susanna Moberg 
070-3764599 

Över Berg Och Dal 
Susanna Moberg, sång och piano       -       Maggan Allert, saxofon

Arvodet är 3500:- 
per person plus 
resa. Oftast 
samåkning. 

Både Maggan och 
Susanna har Fskatt. 

Maggan Allert är saxofonisten som blev 
kyrkomusiker och landade i Toarps Församling.. 

Med sig har hon sångerskan Susanna Moberg som 
även hon är verksam som kyrkomusiker strax intill i  
Brämhults församling / Borås Pastorat. 

Både Maggan och Susanna har en stor musikalisk 
bredd och vill med sitt musikaliska språk beröra. 

Livet, människan och sommaren, men även tankar 
på det vi inte kan se men så starkt förnimma 

inom oss. Det som gör att vi andas. 

Hakarps kyrka 1 juli kl 19.00
Vinna eller försvinna
Sommarjazz när Leo och hans band, 
The P-house experience, hittar hem till 
Hakarp! Bandet spelar egenkomponerade 
lekfulla låtar.

Leo Burman, saxofon
David Weissglas, piano
Jacob Tjernström, bas
Elis Comén, trummor

Musik i sommarkväll
Välkomna till sommarens finstämda 
musikkvällar i Hakarps kyrka, 
Huskvarna kyrka & Öxnehagakyrkan.

Fri entré.

Huskvarna kyrka 15 juli kl 19.00
Klassisk afton med unga 
violinvirtuoser
Låt dig förtrollas av musikens kraft och 
elegans i en konsert som hyllar violinens 
skönhet och utrrycksfullhet.

Bröderna Christian och Daniel Iourtchik, violin
Valentina Viktorovitch, piano

Klassisk musikafton med unga violinvirtuoser  

– – 
 
Vi är bröderna Iourtchik 19 och 17 år gamla och kommer från Växjö.  

Vår resa började tidigt, med pappa som lärare. Musiken kom naturligt då både 
mamma och pappa är professionella musiker. I många år har vi nu spelat 
konserter, varit med på olika kurser, haft lektioner med många internationella 
violinpedagoger, och vunnit priser och utmärkelser i flera tävlingar, bland annat 
Stockholm International Competition, Polstjärnepriset och Unga Solister.  

Sedan hösten 2024 studerar vi båda vid Det Kongelige Danske 
Musikkonservatorium i Köpenhamn. Under sommaren spelar vi gärna konserter 
tillsammans med konsertpianisten Valentina Viktorovitch. Konserterna är en 
möjlighet att få utvecklas som musiker och dela med sig av vår musik till andra 
människor. Vi bjuder på ett omväxlande program från den enormt breda 
repertoar som finns för violin.  

 

Youtube: https://www.youtube.com/@elenavozniuk8454 

Mail: christian.iourtchik@outlook.com  

danieliourtchik@outlook.com 

Telefon: 072-0098515, 070-4687566 

 

Klassisk musikafton med unga violinvirtuoser  

–
– 

 
Vi är bröderna Iourtchik 19 och 17 år gamla och kommer från Växjö.  

Vår resa började tidigt, med pappa som lärare. Musiken kom naturligt då både 

mamma och pappa är professionella musiker. I många år har vi nu spelat 

konserter, varit med på olika kurser, haft lektioner med många internationella 

violinpedagoger, och vunnit priser och utmärkelser i flera tävlingar, bland annat 

Stockholm International Competition, Polstjärnepriset och Unga Solister.  
Sedan hösten 2024 studerar vi båda vid Det Kongelige Danske 

Musikkonservatorium i Köpenhamn. Under sommaren spelar vi gärna konserter 

tillsammans med konsertpianisten Valentina Viktorovitch. Konserterna är en 

möjlighet att få utvecklas som musiker och dela med sig av vår musik till andra 

människor. Vi bjuder på ett omväxlande program från den enormt breda 

repertoar som finns för violin.   

Youtube: https://www.youtube.com/@elenavozniuk8454 
Mail: christian.iourtchik@outlook.com  danieliourtchik@outlook.com Telefon: 072-0098515, 070-4687566  

Klassisk musikafton med unga violinvirtuoser  

–
– 

 
Vi är bröderna Iourtchik 19 och 17 år gamla och kommer från Växjö.  Vår resa började tidigt, med pappa som lärare. Musiken kom naturligt då både 

mamma och pappa är professionella musiker. I många år har vi nu spelat 
konserter, varit med på olika kurser, haft lektioner med många internationella 
violinpedagoger, och vunnit priser och utmärkelser i flera tävlingar, bland annat 
Stockholm International Competition, Polstjärnepriset och Unga Solister.  Sedan hösten 2024 studerar vi båda vid Det Kongelige Danske 

Musikkonservatorium i Köpenhamn. Under sommaren spelar vi gärna konserter 
tillsammans med konsertpianisten Valentina Viktorovitch. Konserterna är en 
möjlighet att få utvecklas som musiker och dela med sig av vår musik till andra 
människor. Vi bjuder på ett omväxlande program från den enormt breda 
repertoar som finns för violin.  
 

Youtube: https://www.youtube.com/@elenavozniuk8454 Mail: christian.iourtchik@outlook.com  
danieliourtchik@outlook.com 
Telefon: 072-0098515, 070-4687566 
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Huskvarna kyrka 12 augusti kl 19.00
En salig blandning

Psalmer, svensk folkmusik, Evert Taube samt en och annan schlager, allt i härlig 
storbandstappning.

Jönköpings storband
Victoria Allard, vokalist

Öxnehagakyrkan 19 augusti kl 19.00
Kroasera

Folkmusikgruppen Kroasera bjuder på ett folk-
musikaliskt möte mellan tradition & nyskapande, 
dåtid och nutid. 

Lucas Scheffold, gitarr
Helle Andersen, elbas
Eva Blomquist-Bjärnborg, violin (riksspelman)
Tony Andersson, Saxofon

Huskvarna kyrka 26 augusti kl 19.00
Shall I compare thee to a 
summers day

Sensommarkonsert som innehåller 
blandad repertoar med en doft av 
sommar. 

Akademiska kören JUVE
Dan Boberg, dirigent

13 Foto Gusaf Hellsing/Ikon
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  Pilgrimsvandringar 2025
Den 1 juni vandrade en grupp på sju personer 3,5 km på 
Öxnehaga. Efter flera rejäla regnskurar på förmiddagen, 
klarnade det upp precis när vi började vandra kl 15.00. Temat 
för vandringen var de olika pärlorna i "Pilgrimskransen". 
Anna Jansson ledde oss i lagom pilgrimstakt. Det fanns 

utrymme för mycket delande under 
vandringen, som gick mest uppför, men även lite 
nerför. Tillsammans fikade vi vid slutet av vandringen. 
Vandringen avslutades vid Öxnehagakyrkan, där vi 
fick möjlighet att vara med på mässa och avtackning 
av Maria Liljenberg som slutar sin tjänst och flyttar till 
Kalmar. Kvällen avslutades med pizzabuffé. 
Tack Anna för en intressant och väl genomförd vandring. 

Måndagen den 14 juli vandrar vi på den trevliga 
Pärlstigen. Vi utgår från  parkeringen vid Hakarps 
kyrka kl 10.00.  Var och en tar med sig eget fika. 
Ingen anmälan! Hoppas vi ses! 
Anna Eriksson och Anna Jansson, 
diakonkandidater i Huskvarna pastoratPilgrimernas 

symbol
Birgittamärket

Studiecirkel - Klimat och miljö Huskvarna pastorat
Svenska kyrkans färdplan siktar mot tre övergripande effektmål, 
Klimatneutralitet, Värderingsförändring samt Klimaträttvisa, som ska 
vara uppfyllda senast 2030. I Huskvarna pastorat pågår en studiecirkel, när 
det gäller klimat och miljö. Syftet är att arbeta fram förslag till ett förbättrat 
hållbarhetsarbete. Vi har kommit fram till flera saker som kan göras inom olika 
områden, allt från förskola till kontors- och konfirmandarbete.  Vi behöver tänka 
på ett annat sätt – ett mer vårdande förhållningssätt till vår omgivning. Vi behöver 
involvera klimat- och miljötänk i allt vi gör. 
Citat från ärkesbiskop Martin Modéus,  som har legat till grund för arbetet under 
våren. 
”Vi har som uppgift att stå så nära Jesus som möjligt för att kunna se det Jesus 
ser, säga det han säger och göra det han gör”. 
”Det gör att somliga saker kommer upp på vår radar. Det är utifrån ett teologiskt 
perspektiv, inte politiskt, när vi ser att människans och skapelsens värdighet är 
hotade”.                          Martin Modéus
Studiecirkeln kommer förmodligen fortsätta under hösten. Vill du vara med, 
kontakta Karin Dreier, e-post: karin.falk.dreier@gmail.com. 

 Karin Falk Dreier och  Anna Eriksson, diakonkandidat
14
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Svenska Kyrkans Unga är en demokratisk rörelse av barn och ungdomar i  
Svenska kyrkan. Vi vill med Kristus i centrum och med dopet som grund verka 
i hela Guds skapelse och vara en gemenskap i församlingen där vi får växa i tro 
och ansvar. Detta är Svenska Kyrkans Ungas syftesparagraf som både beskriver 
vad vi är och vad vi vill. Hos oss är gemenskapen viktig. En gemenskap där man 
får vara sig själv, troende eller inte. För oss är det viktigt att alla unga människor 
får träffas för att diskutera och fundera tillsammans på Gud och livet. Unga män-
niskor kan och vill. Därför vill vi också vara en ung röst för att forma och påverka 
vår kyrka och samhället.
”Svenska kyrkans nya barn- och ungdomsrörelse ska bli mer än summan av det organiserade 
barn- och ungdomsarbetet idag. Något mycket mer. Vi vill samla så många barn och ung-
domar i så många församlingar som möjligt i en enad demokratisk rörelse inom Svenska 
kyrkan”.
Svenska Kyrkans Unga är en plats där barn och unga kan träffas och prata om 
livet. Och prata om tro och tankar. I Svenska Kyrkans Unga kan du vara precis 
som du är, du behöver inte ändra på ditt sätt att vara. I Svenska Kyrkans Unga har 
du kul. I Svenska Kyrkans Unga får du upptäcka nya saker.
I höst startar vi upp vår lokalavdelning i pastoratet. Är du mellan 10-18 år och 
vill vara med och göra ungas röst hörd? Vill du vara med och påverka? Är du 
bara nyfiken på vad svenska kyrkans 
unga innebär? 
Varmt välkommen torsdag 28 augusti 
kl 17.00, Hakarps församlingshem. 
Du bjuds in till en pizzakväll, info och 
årsmöte för svenska kyrkans unga. Varmt 
välkommen! Vid frågor kontakta; 
Rebecca 072-210 76 77, 
rebecca.wickman@svenskakyrkan.se

15

Svenska kyrkans unga



16

Tisdagskonfa träffas på tisdagar 
kl. 16.00-18.30 (med drop-in efter 
skolan från kl. 15) i Huskvarna 
församlingsgård. 
På slutet av varje träff firar vi mässa 
i Huskvarna kyrka. Vi ses också 
några söndagar under året för att fira 
gudstjänst tillsammans och vi åker 
på tre roliga läger.
Praktisk information
Inskrivning och första träffen
Tisdag 2 september klockan 18.00 
i Huskvarna församlingsgård.
Konfirmationsgudstjänst 
Lördag 9 maj 2026 i Huskvarna 
kyrka. 

Åsa Westroth
Församlingspedagog, Huskvarna pastorat
Direkt: 036-30 43 30
E-post: asa.westroth@svenskakyrkan.se
Mattias Wallentin 
Församlingsassistent, Huskvarna pastorat
Direkt: 036-30 43 33
E-post: mattias.wallentin@svenskakyrkan.se

Sanna Jarl
Församlingsassistent, Huskvarna 
pastorat
Direkt: 036-30 43 36
Mobil:0703-65 65 07  
E-post: sanna.jarl@svenskakyrkan.se

Tisdagskonfa och Sommarkonfa
Stora frågor, nya vänner. Följ med på en upptäcktsresa där du får 
utforska livets stora frågor och lära dig mer om andra och dig själv. 

Sommarkonfa
träffas några gånger per termin 
och under två sommarveckor där vi 
kombinerar undervisning, samtal 
och skapande med roliga upplevelser 
och utflykter.
Praktisk information
Upplägg och första träffen
Tisdag 2 september klockan 18.00  
i Huskvarna församlingsgård. 
Konfirmationsgudstjänst 
Lördag 27 juni 2026.

Hoppas vi ses!
Välkommen att höra av dig till någon av ledarna om du har några frågor eller 
funderingar. Du hittar alla kontaktuppgifter längre ned på sidan.
Vi som jobbar med konfirmation:
Läs mer & amäl dig till konfirmation direkt på Huskvarna Pastorats hemsida/
Konfirmation i svenska kyrkan Huskvarna.

Välkommen att konfirmera dig i Svenska kyrkan Hus-
kvarna pastorat. Konfirmationstiden är en möjlighet att 
få fundera kring livet, Gud, dig själv och världen - på 
egen hand och tillsammans med andra, i skratt och all-
var, på läger och hemma. Du kanske redan tror, tvekar 
eller helt enkelt bara är nyfiken - välkommen precis som 
du är!

Vem är Gud? Vad är meningen 
med livet? Vad innebär det att tro?

Stora frågor,  
nya vänner. 

 
Följ med på en  
upptäcksresa där du  
får utforska livets stora  
frågor och lära dig mer 
om andra och dig själv!Svenska kyrkan i Huskvarna

Välkommen att  
konfirmera dig i  
Svenska kyrkan Huskvarna
Konfirmandtiden är en möjlighet  
att få fundera kring livet, Gud, dig själv  
och världen - på egen hand och  
tillsammans med andra, i skratt och  
allvar, på läger och hemma.  
 
Du kanske redan tror, tvekar eller helt  
enkelt bara är nyfiken - välkommen  
precis som du är!

Konfirmation 2025-2026 A5.indd   1 2025-05-28   15:29:49
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Hakarpscafé 
med någon aktivitet/musik följande torsdagar i Hakarps 
församlingshem, kl 14.30: 11/9, 6/11 (Afternoon tea) 
samt 27/11.  30 kr/gång. 
Vid frågor, hör av dig till 
Anna Eriksson, diakonkandidat, tel 036-30 43 14 eller 
anna.eriksson6@svenskakyrkan.se

Sopplunch Välkommen på sopplunch i Hakarps 
församlingshem följande torsdagar kl 12.00: 4/9, 18/9, 
2/10,  16/10, 30/10 samt 13/11.
Vi börjar med en andakt i kapellet. Sedan har vi trevligt 
tillsammans och äter en god soppa och efterrätt.  
Det kostar 50 kr/gång. Ingen anmälan behövs. 

Vid frågor, hör av dig till Anna Eriksson, diakonkandidat, 

tel 036-30 43 14 eller anna.eriksson6@svenskakyrkan.se

Tre samtalskvällar om dopet
Välkommen till samtalsrummet i Hakarps församlingshem 
kl 18.30 - 20.30. Enkelt fika. Ingen anmälan - bara kom!
17/9 - Dopet i bibeln
24/9 - Dopet i kyrkan
1/10 - Dopet i livet
Vid frågor, hör av dig till Nina Palmgren, 
tel: 036-30 43 08 eller 
e-post: nina.palmgren@svenskakyrkan.se Foto: Johannes Freandsen/Ikon

SPES uppmärksammar den internationella suicidpreventiva dagen 
onsdagen den 10/9 genom att tillsammans med 
kyrkan anordna en kostnadsfri konsert i Hakarps 
kyrka kl 18.30.
Josefine Fritsell medverkar med sång och  
Daniel Jarl med piano. 
De framför låtar av Avicci, Laleh och Coldplay. 

Isabella Florin berättar om SPES. Sjukhuspastor Per Sjönneby förmedlar 
tankar. Emil och Hasse Grabow berättar om hur det är att ha förlorat en 
bror resp son, Jonatan i suicid. 
Klas Frisk Svensson, kyrkoherde hälsar välkommen och håller en kort 
andakt.
Frivillig gåva till SPES-Jönköping Swish 123 525 78 29! 
Hembygdsgården kommer att vara öppen från kl 12.00 och även efter 
konserten till 21.00. Servering. Bildutställningen "Livets sköra tråd" kommer 
att visas. Det finns även tillfälle till samtal. 

17

Foto: Nadine Minner/Ikon

Foto: Kristina Johansson/Ikon



18

Himlagott!

Tisdagar 16/9, 14/10 och 18/11
Kl 16.30    Drop-in
Kl 17.00    Gemensamma familjeaktiviteter             
Kl 18.00   Gudstjänst
Kl 18.30   Pannkakor
Anmäl antal samt ev allergier på hemsidan eller 
till rebecca.wickman@svenskakyrkan.se. Välkomna! 
Nu behöver vi din hjälp att ta fram en logga!
Hur tycker du den ska se ut? Fram med skissblocket och låt kreativiteten flöda. 
Ingen åldersgräns, ung som gammal är välkommen att lämna sitt/sina förslag via 
mejl eller till församlingshemmet. Märk med "Himlagott". Glöm inte att skriva 
ditt namn. I början av höstterminen kommer sedan en jury välja ut tre förslag 
som vi sedan kommer få rösta på. Vi behöver ditt bidrag senast den 18 augusti. 
E-post: rebecca.wickman@svenskakyrkan.se.

Under året bytte vår vardagsgudstjänst namn till Himlagott. 
Det är en enklare gudstjänst mitt i vardagen på barnens villkor. Vi gör olika 
familjeaktiviteter, umgås, firar gudstjänst och äter pannkakor tillsammans. 

Estland i våra hjärtan
Vi har haft fem träffar under våren, 
den sista träffen avslutade vi med en 
utflykt till Lyckås gård. Vi har an-
svarat för två soppluncher som var 
välbesökta. I samband med lunch-

erna hade vi försäljning och lotteri. Vid en visade Lars 
bilder från Lääne-Nigula och Peeteli barnhem. Vi var 
med på Loppis på Esplanaden 11 maj och det inbring-
ade 2 215 kr. Vi har skickat över 1 300 EUR till Lääne-
Nigula och Peeteli som de kan ha glädje för till olika 
sommarlovsaktiviteter. Vi planerar en resa till Lääne-
Nigula och Peeteli i slutet av september. 
Estlandsverksamheten gm Anne-Marie och Lars Hakeman
Estlandsverksamheten hösten 2025
Alla är varmt välkomna till träffarna i 
församlingshemmet följande torsdagar: 18/9, 23/10, 20/11 
samt 11/12 kl 17.00-19.00.
Du får information om Estland och vårt fortsatta arbete med 
Peeteli barnhem och Lääne-Nigula. Vi fikar tillsammans. Vi 
ser fram emot att få träffa just dig!  
Kontakta Anne-Marie och Lars Hakeman mobil 0739-15 03 69.

Alla hjärtans dag i Peeteli.

Loppis på Esplanaden.

18
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Himlagott! Kyrkoval 21 september 2025  Huskvarna pastorats valkrets
Varför ska du rösta?
Jo, en anledning är ju helt enkelt: för att du FÅR! Svenska kyrkan är en 
demokratisk kyrka, där alla medlemmar har lika rättigheter att göra 
sin röst hörd. Det är viktigt att slå vakt om demokratin!

Du, som församlingsbo – Vad känns viktigt för dig? Du har rätt att 
rösta precis hur du vill. 
Vad röstar jag på och hur?
Kyrkovalet består av tre nivåer: Lokalt till Huskvarna pastorat, till 
Växjö stift och till Svenska kyrkan på riksnivå. Medlemmar i Svenska 
kyrkan kan rösta i ett, två eller alla tre valen.

Förtidsröstningen äger rum 8-20 september. Valdagen är 21 september. 
Tider för röstning finner du på Huskvarna pastorats hemsida.  
Du kan förtidsrösta i Hakarps församlingshem, Huskvarna 
församlingsgård samt i Öxnehagakyrkan.

I Hakarp och Huskvarna finns lokalt fem olika alternativ att rösta 
på, Arbetarpartiet Socialdemokraterna, Samverkan i Huskvarna 
pastorat (ett partineutralt alternativ), Borgerlig kristen samverkan, 
Vänsterpartiet samt Sverigedemokraterna. 
 Möjlighet att ta del av vad de olika nomineringsgrupperna har att 
säga, kommer framöver även att finnas på vår hemsida, håll utkik! 
(www.svenskakyrkan.se/huskvarna) eller scanna QR-koden 
med kameran på din mobiltelefon.

Redaktionskommittén för Hakarps församlingsblad har ställt tre
frågor till nomineringsgrupperna. 

1. Berätta utifrån kyrkans fyra grundpelare (gudstjänst, diakoni, undervisning 
och mission) vad ni känner är viktigast för Svenska kyrkan i Huskvarna 
pastorat?

2. Hur vill ni arbeta för att flera ska upptäcka och delta i de gudstjänster som 
firas och vara en del av de verksamheter som bedrivs i pastoratet?

3. Vilken är Svenska kyrkans största utmaning idag och i framtiden?

Se nomineringsgruppernas kandidater och svaren på frågorna på nästa upp-
slag i bladet.                          
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På följande sidor ser du svaren på frågorna från föregående sida:
Arbetarpartiet Socialdemokraterna  
Fråga 1
Svenska kyrkan i Huskvarna pastorat ska vara en öppen och solidarisk folkkyrka
- en trygg plats där tron får växa, gudstjänster firas med värme och ingen lämnas
ensam. Kyrkan ska skapa gemenskap och hopp i vardagen.
Fråga 2
Vi vill lyssna, bjuda in och skapa relevanta mötesplatser. Det handlar om att göra
kyrkans språk, musik och uttryck mer igenkännbart.
Fråga 3
Den största utmaningen är att förbli betydelsefull i människors liv. Kyrkan
behöver bli mer närvarande i vardagen med äkta och relevanta sammanhang.

Arbetarepartiet - Socialdemokraterna  
1   Karin Lindh, Huskvarna 
2   Hans Larsson, Huskvarna  
3   Annika Junehed, Huskvarna  
4   Lars-Anders Kjellberg, Huskvarna 
5   Anna Gunnarsson, Huskvarna 
6   David Torsson, Huskvarna 
7   Marianne Johansson, Huskvarna 
8   Tomas Antonijev, Huskvarna 
9   Rigmor Holmqvist Ödman, Hakarp 
10 Håkan Hakeberg, Huskvarna 
11 Gunilla Hallgren, Huskvarna 
12 Nina Nelson, Huskvarna 
13 Inga-May Klasson , Huskvarna 
14 Åsa Liborn, Hakarp 
15 Britt-Marie Glaad, Hakarp 
16 Jonna Lindholm, Huskvarna 

Kandidater i kyrkovalet 2025 valkrets Huskvarna pastorat

  Borgerlig kristen samverkan  
1   Henrik Ocklind, Huskvarna  
2   Annicka Ekstrand, Huskvarna 
3   Lasse Väcklén, Huskvarna   
4   Patric Eriksson, Huskvarna  

  Samverkan i Huskvarna pastorat  
1   Kerstin Johnsson Folke, Hakarp  
2   Peter Isoz, Hakarp  
3   Kerstin Larsson, Huskvarna   
4   Christina Häll, Huskvarna  
5   Anna Sjödin, Hakarp   
6   Christina Wallander, Huskvarna  
7   Berth-Göran Kågebäck, Hakarp  
8   Helena Larsson, Huskvarna   
9   Leif Svensson, Hakarp   
10 Mariann Ahlqvist, Huskvarna  
11 Karin Frönell, Hakarp   
12 Alf Andersson, Hakarp   
13 Monica Gardi, Huskvarna   
14 Bengt-Olof Nilsson, Huskvarna   
15 Anna-Karin Nilsson, Huskvarna   
16 Christer Möller, Hakarp   
17 Lena Hermansson, Huskvarna   
18 Rolf Larsson, Huskvarna   
19 Olof Darelid, Hakarp   

 Vänstern i Svenska kyrkan  
1   Åke Pettersson, Huskvarna   
2   Patricia Pettersson, Huskvarna 
Sverigedemokrater i Svenska kyrkan  
1 Riva Lazar, Huskvarna 
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Borgerlig kristen samverkan
Fråga 1
Vi vill ha en levande kyrka där gudstjänst, undervisning, diakoni och mission står i 
centrum. Gudstjänsten utgör kärnan. 
Fråga 2
Genom en öppen och välkomande miljö ska alla känna sig delaktiga, där dop och kon-
firmation stärks och musiken lyfts fram som en väg till tro och gemenskap. För att
fler ska engagera sig, vill vi minska byråkratin och skapa flera möjligheter att delta.
Fråga 3
Den största utmaningen är att möta växande psykisk ohälsa och ensamhet, vilket
kräver att vi bygger en stark kyrka där fler vill engagera sig.
 

Samverkan i Huskvarna pastorat
Fråga 1
Vi vill bygga en levande och missionerande församling, som genom gudstjänst, dia-
konalt arbete och undervisning för den kristna tron vidare.
Fråga 2
Det ska finnas ett varierat utbud av gudstjänster och musik, som kan öka intresset
för kyrkans gudstjänstliv. Alla ska känna sig välkomna till kyrkan. Det ska finnas
mötesplatser för olika åldrar och aktiviteter för barn, unga och familj. All verksam-
het kan synliggöras mer med hjälp av bl a sociala mediet.
Fråga 3
Kyrkan måste vara mer synlig och delaktig i dagens samhälle. Vi måste vara med och
påverka klimatarbetet samt arbeta för att inte tappa medlemmar.

 Vänstern i Svenska kyrkan
Fråga 1
Församlingsmedlemmarnas engagemang i gudstjänster och utbildning är viktigt för
att stärka den kristna gemenskapen.
Fråga 2
Regelbundna gudstjänster skapar trygghet och gemenskap och kyrkan bör anpassa
sig till den digitala tidsåldern. Sociala medier är avgörande för att nå fler och sprida
kyrkans budskap, särskilt i ett sekulariserast samhälle.
Fråga 3
Den största utmaningen är den minskande medlemsutvecklingen, vilket kräver både
arbete inom kyrkans grundpelare och aktivt deltagande i samhällsdebatten.

Sverigedemokraterna
Fråga 1
Att man ska kunna delta i gudstjänst och ta nattvarden en gång i veckan.
Fråga 2 
Att skicka ut till medlemmar vad som kommer att hända i kyrkan denna vecka och
att dom är välkomna att ta med sig vänner och bekanta som inte är medlemmar
också.
Fråga 3
Att försöka få medlemmar att stanna kvar i kyrkan och få dom att trivas och få dem
att känna att det kostar dem något att komma dit.
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Dopfest
Har du eller ditt barn döpts under vår/sommar? 
Varmt välkommen att hämta din dopängel!

Söndag 28 september kl 16.00 i Hakarps 
församlingshem.

Vi firar en färgsprakande gudstjänst för små och 
stora. Under gudstjänsten kommer ni få hämta 
ert barns dopängel och motta en gåva. Efteråt 
serveras  något gott att äta. 

Frukost i Hakarps församlingshem - Nytt!!
Följande torsdagar är du välkommen på frukost:
25/9, 23/10, 20/11. Vi börjar med drop-in frukost kl 08.00. 
Kl 09.00 kommer någon föreläsare och berättar om något intressant ämne!

Hoppas vi ses!

Har du frågor, kontakta till Anna Eriksson, diakonkandidat, tel 036-30 43 14 
eller anna.eriksson6@svenskakyrkan.

Allhelgonahelgen i Hakarps kyrka
Fredag 31 oktober
Personal kommer att finnas på plats 
utanför kyrkan. Det blir servering m  m.   Kyr-
kan kommer att vara öppen för ljuständ-
ning och bön. 
Kl 18.00  Stilla ro i kyrkan
Qvintetterna kommer att medverka med 
sång och musik.

Lördag 1 november - Alla Helgons dag
Personal kommer att finnas på plats utan-
för kyrkan. Det blir servering m m. Kyrkan 
kommer att vara öppen för ljuständning 
och bön. 
Kl 18.00 Minnesgudstjänst, Clifford

Söndag 2 november - Alla Själars Dag
Kl 10.00 Högmässa, Clifford

Se mer detaljerad information längre 
fram på Huskvarna Pastorats hemsida
(svenskakyrkans.se/huskvarna).
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När man är så stor som fem år kan det passa att få 
en riktigt fin bok och vi i kyrkan tycker att Bibeln 
är den allra finaste boken. Därför bjuder vi in alla 
femåringar att komma till kyrkan och ta emot en 
bibel för barn. Det blir en fest för små som stora. Vi 
börjar med en gudstjänst med musik och glädje där 
bibeln kommer att delas ut. Därefter bjuds det på 
något gott att äta.
Söndagen 9 november kl. 10.00 i Hakarps kyrka. 

Bibelutdelning till alla femåringar

Församlingshemmet 40 år - 21 december 2025.
Det ska vi fira!
Om du har några speciella minnen 
från byggnationstiden, invigningen 
eller foton m m, 
kontakta Helena Knutsson Mansilla, 
tel: 0763 48 32 29.

Förhandsinfo - Jul i Hakarp
Hakarps församlingshem  - 4/12. Mer info i nästa församlingsblad.

Snickeriet en träffpunkt för arbete, gemenskap och samtal
För snart femton år sedan startades snickeriet för att skapa en träffpunkt för 
män. Med mycket ideellt arbete av frivilliga ställdes en ledig lokal i ordning. 
Den utrustades med maskiner, som stiftet bidrog med medel till. 
Redan från början blev fågelholkar något av ett signum för oss. Bland annat 
har pastoratets tre kyrkogårdar och Pärlstigen ett stort antal sådana. Borden 
och bänkarna på Pärlstigen kommer också från snickeriet. Det tillverkas 
även andra slöjdalster som smörknivar, skedar, skärbrädor m.m. Det finns 
naturligtvis möjlighet att köpa av de saker som vi gör. Det som då kommer in 
går oavkortat till diakoni t.ex. Hela Människan.
Vi träffas i snickeriet på onsdagar under terminstid. Då får vi arbeta med våra 
händer och utbyta erfarenheter. Under den obligatoriska kaffestunden kan 
vi samtala, diskutera och lösa all världens problem – kort sagt ha det trevligt 
tillsammans.              Bengt Ågren
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Harriet Ramsten, känd körledare i 
Huskvarna, blir 90 år i sommar. Musik 
och alla glada vänliga kärleksfulla 
körmedlemmar har givit mig så mycket 
i livet säger Harriet. Vem är hon då?
Harriet föddes i Södertälje och bodde 
med sina föräldrar och en bror i 
Tumba där fadern jobbade på bruket. 
Familjen var musikalisk och bägge 
föräldrarna sjöng i kör och farbröder 

var riksspelemän. Harriet var bara 10 år när hon ledde en kör som skulle 
sjunga luciasånger. Harriet säger att det är tack vare mamman och hennes 
spellärarinna att hon fått ett rikt bra liv med mycket sång och musik. Harriet 
tog realexamen i Stockholm och gick i musikskola i Tullinge. Harriet 
lärde sig spela piano och fiol. Vid andra provet kom hon in på Musikaliska 
Akademin och efter 4 års studier blev hon musikdirektör. Hon gifte sig med 
en skolkamrat från musikaliska akademin och då han fick arbete i Jönköping, 
flyttade familjen till Huskvarna, där Harriet fick en tjänst som musiklärare 
på Alfred Dahlinskolan 1972. Familjen bestod också av tre söner. De fick sin 
bostad i närheten av Carlfors bruk. 
1977 frågade dåvarande kyrkoherde Per-Axel Jonzon, om hon kunde starta en 
flickkör i Hakarp. Det var från den kören som det på 80-talet blev Tonetterna 
och som i dag är Qvintetterna. Tonetterna blev extra kända när de på 80-talet 
turnerade i 14 dagar i USA i svenskbygderna, där de följde i kungaparets spår. 
En fantastisk upplevelse för kören och Harriet. Tonetterna och Qvintetterna 
är körer som sjungit all sorts musik och för att få vara med har man behövt 
kunskap i att  läsa noter.
Harriet har haft andra projekt också. Under flera år ledde hon kören Ta Ton 
-  en kör där man bara tyckt om att sjunga. Den kören upphörde i och med 
Coronapandemin 2019.
Att jobba med körer är väldigt givande. Det blir en  god gemenskap och glädjen 
att få dela med sig av sin musikaliska upplevelse gör att man glömmer alla 
vardagliga bekymmer. Harriet är mycket tacksam mot alla människor hon mött 
genom sitt arbete som lärare och kördirigent. Hon är glad  för alla människor 
som delat hennes kärlek till musiken. Det gäller alla körmedlemmar under 
åren, både  unga och äldre. Hon har även haft bra samarbete med många olika 
musiker bl a med Gittan Glans.                     Astrid Jonsson

Grattis på 90-årsdagen! Harriet Ramsten
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 Tredje Moseboken

Träsnittsvinjett av Kristina Anshelm *)

Tredje Moseboken är boken om 
helighet och renhet. Den handlar 
om Israels folk som kallats att vara 
heliga liksom Gud är helig. Boken 
är en av judendomens Torah och 
kristendomens Gamla Testamente, i 
sin ursprungliga form är den skriven 
på hebreiska. Den kallas också 

Fredrik Spolander, komminister
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inom kristendomen för Leviticus eftersom den till stor del handlar om vad 
israeliternas präster, de som härstammade från Levi, Jakobs son, skulle göra, 
därför benämns den även för gudstjänstboken. På hebreiska heter den Vajikra, 
som betyder ”och han (Herren) kallade”. Boken innehåller huvudsakligen 
ceremonilagar och föreskrifter angående offer, som brännoffer, spisoffer 
och tackoffer, prästernas invigning, rena och orena djur, reningarna och 
högtiderna.
Största delen av boken tillhör den avdelning av Pentateuken, grekiska 
för de fem Moseböckerna, som bibelforskarna kallar för Prästkodex, en 
sammanställning gjord av det israelitiska prästerskapet, troligen någon gång 
på 500 - talet f.Kr, men som alltid när det gäller en datering av Moseböckerna 
är de svåra att helt fastställa i tid, liksom det är omöjligt att ange någon 
författare. 
De första sju kapitlen beskriver olika slags offer, se ovan. I fortsättningen 
berättas först om invigningen av Aron, Mose bror och hans söner till präster. 
Därefter följer en lång rad föreskrifter om renhet och helighet. Nedan görs ett 
försök till bokindelning;
Föreskrifter för olika offer, kapitel 1–7.  Renhetsregler, kapitel 11 – 15.
Försoningsdagen och syndabocken, kapitel 16. 
”Ni skall vara heliga, ty jag, Herren, er Gud, är helig, kapitel 19.  

Herrens högtider, kapitel 23. Sabbatsår och jubelår, kapitel 25.
Mycket av det som omtalas i tredje Mosebok kan förefalla främmande för 
nutidsmänniskan, då föreställningsvärlden var helt annorlunda då mot vår 
egen tid och blir tidvis obegriplig utan förståelsen av Guds helighet. 
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Bilder från verksamheten
Maggan och Sonny Sjöö bjöd 
på härlig musik på trumpet 
och banjo vid  ett torsdagskaffe  

Ljusstöpning  med "Julgröt" 
smörgås  och kaffe. 15 mars

Semla på fettisdagen!

Kaffe mé sju sorters kakor och 
berättelse hur de kom till.

Varje söndagsgudstjänst bjuds det på församlings-
hembakat och nästan varje träff vi har i för-
samlingshemmet bjuds det på detsamma. Vi är så 
bortskämda och detta tack vare våra fantastiska 
”baktanter” Margaretha ”Maggan” Andersson och 
Ragnhild Henricsson. 

Ett stort TACKT VARM till er!  Nina E.

Våra värdefulla ”baktanter”

En gott betyg var när en långväga konfirmand valde Hakarps kyrka, bara för att där 
får man det godaste fikat 
Varje måndag klockan 8.00 ringer det på dörren och Maggan vill komma in, Ragnhild 
kommer strax därefter. De går rakt in i köket och börjar plocka fram ingredienser, 
plåtar, vispar och annat som behövs för att baka dagens förutbestämda bakverk. 
Grötbullar görs nästan varje måndag. Det går åt många varje vecka. Men det bakas 
också rulltårtor, kanelbullar, långpannekakor, småkakor och annat som behövs till de 
olika aktiviteterna och gudstjänsterna. De bakar även till sommarens kollo. 
Maggan har varit här och bakat i 10 år medan Ragnhild är på sitt andra år. De 
träffades på promenadgruppen som är varje tisdag. Maggan frågade där Ragnhild 
om hon gillade att baka, och på den vägen är det… När de får frågan om vad som är 
roligast att baka, svara de att allt är roligt! Men det är också kul med lite utmaningar, 
att forma och dekorera. T.ex. när vi har haft Afternoon-tea och kafferep, då bakar vi 
många småkakor av olika slag, det är roligt!
De säger att den sociala gemenskapen är viktig. Vi pratar och umgås, delar livet och 
fikar. Det är kanske den viktigaste delen för oss. Ingen av dem bakar särskilt mycket 
hemma nu för tiden, det var annat när barnen bodde hemma, säger de båda. Maggan 
och Ragnhild ställer inte bara upp när det gäller att baka, de säger gärna ja till att göra 
soppa till soppluncherna, fixa med ljusstöpning och duka till aktiviteter. 



2727

Bilder från verksamheten

Den 8 maj hade kören vårsoaré tillsammans med Daniel Jarl och Josefine Fritsell. 
Det bjöds på musik av olika slag under Elisabeths ledning. I pausen njöt vi av god 
fralla och kaka. Tack Elisabeth för ditt engagemang och pepp till oss i kören.

Vårsoaré med kyrkokören

Måleri som bön. Försoningens 
gåva gestaltades med visuell 
konst i gudstjänsten. Vi fick 
vara med och skapa en tavla.

Annandag påsk sammanstrålade ett stort 
antal vandrare från olika håll på Vidablick i 
Bankeryd för att fira en avslutande mässa. 
och Peter Halldorff predikade och kontrakts-
prost Karin Grännö Engqvist ledde guds-
tjänsten. 
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Stickcaféet i Hakarp har åter producerat en mängd stickade kläder, filtar, dockor 
m m. Genom SAM-hjälpen har det skickats vidare till Rumänien och Bulgarien.

Sillunch. Goda sillar, gubbröra, ägg m m. Kaffe och god kaka fick vi njuta av på 
den sedvanliga sillunchen. Tack till alla som gjorde denna stund till ett fint minne. 
Traditioner är viktigt!

Teresia firade 20 år som präst den 
1 juni i Hakarps kyrka. Med iver fick vi 
ta del av hur hon kom fram till att hon 
skulle bli präst. Hon började predika 
för grannar när hon var barn.

På Pingstdagen i Hakarps kyrka, firade 
Miguel 10 år som präst. En kvartett från 
kören 10 damer medverkade med sång. En 
blomma överlämnades från samtalsgrup-
pen "Vägens gemenskap." Efter gudstjänst-
en serverades kaffe och jordgubbstårta.
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Bilder från verksamheten forts.
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Denna strålande Kristi Himmelsfärdsdag firades gökotta med början vid klock-
stapeln, inledningen vid det nyskapade minneskorset, som också invigdes under 
gudstjänsten. Vi firade resten av gudstjänsten i kyrkan och vi fick även där njuta 
av Sonny Sjöös vackra trumpetspel och Elisabeth vid pianot.

Vi hade en fin eftermiddag/kväll tillsammans med ungdomarna på Pärlstigen. 
Vi pratade om alla pärlor och ungdomarna fick göra sin egen frälsarkrans. Vid 
grillplatsen åt vi korv med bröd och till efterrätt den omtalade ”s´mores” som är 
grillad marshmallows som läggs emellan två kex tillsammans med choklad. Vädret 
var perfekt och vi hade det jättehärligt tillsammans.

Avslutning med XL på Pärlstigen vid kyrkan! 
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Se också vår hemsida: www.svenskakyrkan.se/huskvarna

Har du inga kontanter, går det bra att använda swish, både till kollekten och 
övriga betalningar. 
Kollektnumret: 123 137 59 55.  
Övriga betalningar: 123 276 54 93. 
Ange exempelvis: Sopplunch, Kyrkkaffe, Loppis e dyl i meddelanderutan.

Facebook
Under adress: Huskvarna Pastorat, kan du se vad som händer 
i Hakarps församling och i pastoratet.

Så här följer du oss digitalt

Familjerådgivning i Svenska kyrkan

   Brottsofferjouren är en ideell organisation, som erbjuder stöd och informa- 
   tion kostnadsfritt. Det är ingen myndighet. Den är partipolitiskt och religiöst 
   obunden. 
  Här kan du möta medmänskligt stöd och någon att prata med som lyssnar.  
  Stöd på ett flertal språk kan erbjudas. 
  Mer information på boj.se/spes
  Kontakt i Jönköping: 036-33 80 80.

Brottsofferjouren

Jourhavande präst erbjuder akut samtals- och krisstöd och är en del av 
Svenska kyrkans själavård. 
Jourhavande präst har öppet kl 21.00 - 06.00. Du kan ringa om du är ledsen, 
rädd, orolig eller känner dig ensam. 
Kontakt: Ring 112 och be att få bli kopplad till jourhavande präst. Prästerna 
har absolut tystnadsplikt. Samtalet spelas inte in och det stannar mellan er.

Svenska kyrkans familjerådgivning finns för alla som har problem i en nära  
relation. Hit kan man vända sig som familj, par eller som enskild. Familje- 
rådgivningen i Jönköping ligger centralt på Prästgränd 1 (nära Kristine kyrka).
Kontakt 
Tel 036-30 35 35, måndag-torsdag kl 11.30-12.00. 
Öppettider
Måndag, onsdag, torsdag kl 08.00-17.00, tisdag kl 11.00-18.00

Behöver du någon att prata med?

Bra att veta

Instagram 
Under adress: hakarpsforsamling  
kan du se vad som händer i församlingen. 
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        Se också vår hemsida: www.svenskakyrkan.se/huskvarna
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Har du inga kontanter, går det bra att använda swish, både till kollekten och 
övriga betalningar. 
Kollektnumret: 123 137 59 55.  
Övriga betalningar: 123 276 54 93. 
Ange exempelvis: Sopplunch, Kyrkkaffe, Loppis e dyl i meddelanderutan.

Facebook
Under adress: Huskvarna Pastorat, kan du se vad som händer 
i Hakarps församling och i pastoratet.

Så här följer du oss digitalt

Familjerådgivning i Svenska kyrkan

Brottsofferjouren

Jourhavande präst erbjuder akut samtals- och krisstöd och är en del av 
Svenska kyrkans själavård. 
Jourhavande präst har öppet kl 21.00 - 06.00. Du kan ringa om du är ledsen, 
rädd, orolig eller känner dig ensam. 
Kontakt: Ring 112 och be att få bli kopplad till jourhavande präst. Prästerna 
har absolut tystnadsplikt. Samtalet spelas inte in och det stannar mellan er.

Svenska kyrkans familjerådgivning finns för alla som har problem i en nära  
relation. Hit kan man vända sig som familj, par eller som enskild. Familje- 
rådgivningen i Jönköping ligger centralt på Prästgränd 1 (nära Kristine kyrka).
Kontakt 
Tel 036-30 35 35, måndag-torsdag kl 11.30-12.00. 
Öppettider
Måndag, onsdag, torsdag kl 08.00-17.00, tisdag kl 11.00-18.00

Behöver du någon att prata med?

Instagram 
Under adress: hakarpsforsamling  
kan du se vad som händer i församlingen. 

Församlingsadministratör 
Jessica Berg
tel 036-30 43 75
 jessica.berg@svenskakyrkan.se

Bitr kyrkoherde
Nina Palmgren
tel 036-30 43 08 
nina.palmgren@svenskakyrkan.se

Diakonkandidat
Anna Eriksson
036-30 43 14
anna.eriksson6@svenskakyrkan.se

Församlingshemsvärdinna 
Nina Enqvist
tel 036-30 43 46
nina.enqvist@svenskakyrkan.se

Kantor (Slutar 30 september)
Elisabeth Karlsson, tel 036-30 43 23
elisabeth.s.karlsson@svenskakyrkan.se
Vikarie under rekryteringen:
Ann Rudåker Thorell, tel 036-30 43 75
(Jessica). Från 1 oktober 036-30 43 23
ann.rudakerthorell@svenskakyrkan.se. 

Kyrkvaktmästare
Dan Brandt (F n ej i tjänst)
tel 036-30 43 45
dan.brandt@svenskakyrkan.se

Kyrkvaktmästare
Johan Weström 
tel 036-30 43 40
johan.westrom@svenskakyrkan.se

Hakarps församlingsblad utkommer normalt med 3 nr per år. 
Ansvarig: Klas Frisk Svensson

Redaktionskommitté:  Maria Jacobsson, Astrid Jonsson,  
Kerstin Larsson, Ingemar Lundin, Harriet Ramsten.

Kontakta gärna Kerstin Larsson, mobil 0703-14 19 54, 

e-post: kerstin.larsson@frisksport.se om du har förslag till kommande 
församlingsblad. Manusstopp för nästa församlingsblad 2025-10-31.

Kontakt  
Hakarps församlingsexpedition, tel 036-30 43 75, 

Församlingshemmet, Stensholmsvägen 40, 561 39  HUSKVARNA
Telefontid: Helgfria vardagar, säkrast kl 10-12.        

* * * * * * * *
Pastoratsexpedition för bokning av förrättningar m m,  tel 036-30 43 00. 

Öppet helgfria vardagar kl 10.00-12.00  
Kyrkogårdsexpedition, tel 036-30 43 01. Öppet helgfria vardagar kl  10-12.

Församlingspedagog
Rebecca Wickman 
tel 036-30 43 34
rebecca.wickman@svenskakyrkan.se

        Se också vår hemsida: www.svenskakyrkan.se/huskvarna

Komminister
Miguel Gómez 
tel 036-30 43 06
miguel.gomezespinosa@svenskakyrkan.se
Komminister
Teresia Clifford
tel 036-30 43 03
teresia.clifford@svenskakyrkan.se

Församlingsassistent
Malin Sandgren 
tel 036-30 43 35
malin.sandgren2@svenskakyrkan.se
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Diakonkandidat
Anna Eriksson

Komminister
Theresia Clifford

Församlingshemsvärdinna 
Nina Enqvist

Kyrkvaktmästare
Dan Brandt

Elisabeth Karlsson
Kantor

Kyrkvaktmästare
Johan Weström

Församlingspedagog
Rebecca Wickman

Församlingsadministratör
Jessica Berg

Komminister 
Miguel Gómez

Församlingsassistent
Malin Sandgren

Bitr kyrkoherde
Nina Palmgren
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